ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
RM 50 ancorante chimico in poliestere senza stirene - substrati
murari
Resina poliestere universale (senza stirene)  - Approvazione europea su 15 mate
riali di supporto - Sistema senza cartuccia (CFS+)
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-12/0528

R-STUDS
HYBRID
d L
[Italian]:
hnom, 6d
[Italian]:
hnom, 12d
d
f
[Italian]:
hnom, 12d
[Italian]:
hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 52 4 9 4 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 102 54 9 54 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 58 - 12 - -
R-STUDS-10170 - - 10 170 98 38 12 38 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 118 58 12 58 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 73 1 14 1 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 103 31 14 31 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 133 61 14 61 -
R-STUDS-12260 - - 12 260 173 101 14 101 101
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 213 141 14 141 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 75 - 18 - -
R-STUDS-16220 - - 16 220 105 9 18 9 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 145 49 18 49 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 185 89 18 89 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 265 169 18 169 169
Installazione
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 3
Installazione